poniedziatek

Zatacznik nr 5 do SWZ
Autobus nr1 Poniedziatek

Godzina Miejscowos¢ Odlegtosc km

6.35 Gniew 0 0
6.40 Szprudowo 6 6
6.43 Cierzpice 3 9
6.48 Kursztyn 2 11
6.52 Cierzpice 2 13
7.00 Gniew 6 19
7.25 Gniew 0 19
7.30 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 21
7.33 Brodzkie Miyny 3 24
7.35 Brody Pomorskie 3 27
7.38 Brodzkie Miyny 3 30
7.42 Gogolewo /szkota/ 3 33
7.45 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 36
7.50 Gniew 2 38
9.10 Gniew 0 38
9.15 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 2 40
9.18 Brodzkie Miyny 3 43
9.20 Brody Pomorskie 3 46
9.22 Brodzkie Miyny 3 49
9.27 Gogolewo /szkota/ 3 52
9.30 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 55
1140 Gniew 0 55
11.14 Nicponia /krzyz/ 2 57
11.16 Nicponia /bloki/ 1 58
11.18 Tymawa/os. Le$ne/ 1 59
11.20 Tymawa /szkota/ 2 61
11.22 Tymawa/os. Lesne/ 1 62
11.24 Nicponia /bloki/ 1 63
11.26 Nicponia /krzyz/ 1 64
11.50 Gniew 2 66
11.55 Szprudowo 6 72
11.58 Cierzpice 3 75
12.03 Kursztyn 2 77
12.08 Cierzpice 2 79
12.15 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 87
12.20 Gogolewo /szkota/ 4 91
12.23 Brodzkie Miyny 4 94
12.26 Brody Pomorskie 3 97
12.29 Brodzkie Miyny 3 100
12.32 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 103
12.35 Gniew 2 105
12.40 Gniew 0 105
12.45 Szprudowo 6 111
12.48 Cierzpice 3 114
12.53 Kursztyn 2 116
12.58 Cierzpice 2 118
13.05 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 126
13.10 Gogolewo /szkota/ 4 130
13.13 Brodzkie Miyny 3 133
13.16 Brody Pomorskie 4 136
13.19 Brodzkie Miyny 3 139
13.22 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 142
13.25 Gniew 2 144
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poniedziatek

13.40 Gniew 0 144
13.45 Szprudowo 6 150
13.48 Cierzpice 3 153
13.53 Kursztyn 2 155
13.58 Cierzpice 2 157
14.05 Gniew 6 163
14.30 Gniew 0 163
14.35 Szprudowo 6 169
14,38 Cierzpice 3 172
14.43 Kursztyn 2 174
14.48 Cierzpice 2 176
14.55 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 184
15.00 Gogolewo /szkota/ - 188
15.03 Brodzkie Mtyny 3 191
15.06 Brody Pomorskie 3 194
15.09 Brodzkie Mtyny 3 197
15.12 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 200
15.15 Gniew 2 202
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Autobus nr 1

wtorek

wtorek

Zalacznik nr 5 do SWZ

L.p. |Godzina Miejscowosc Odlegtosc km
6.35 Gniew 0 0
6.40 Szprudowo 6 6
1 6.43 Cierzpice 3 9
6.48 Kursztyn 2 ik
6.52 Cierzpice 2 13
7.00 Gniew 6 19
7.25 Gniew 0 19
7.30 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 21
7.33 Brodzkie Miyny 3 24
, |1:35 Brody Pomorskie 3 27
7.38 Brodzkie Mtyny 3 30
7.42 Gogolewo /szkota/ 3 I
7.45 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 36
7.50 Gniew 2 38
9.10 Gniew 0 38
9.15 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 40
9.18 Brodzkie Mtyny 3 43
9.20 Brody Pomorskie 3 46
9.22 Brodzkie Miyny 3 49
9.27 Gogolewo /szkota/ 3 52
9.30 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 55
11.10 Gniew 0 55
11.14 Nicponia /krzyz/ 2 57
11.16 Nicponia /bloki/ 1 58
4 11.18 Tymawa/os. Lesne/ 1 59
11.20 Tymawa /szkota/ 2 61
11.22 Tymawa/os. Lesne/ 1 62
11.24 Nicponia /bloki/ 1 63
11.26 Nicponia /krzyz/ 1 64
11.50 Gniew 2 66
11.55 Szprudowo 6 72
11.58 Cierzpice 3 75
12.03 Kursztyn 2 77
12.08 Cierzpice 2 79
. 1215 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 87
12.20 Gogolewo /szkota/ 4 91
12.23 Brodzkie Miyny 3 94
12.26 Brody Pomorskie 3 97
12.29 Brodzkie Miyny 3 100
12.32 Gniew, ul. Gniewskie Mlyny 3 103
12.35 Gniew 2 105
12.40 Gniew 0 105
12.45 Szprudowo 6 111
12.48 Cierzpice 3 114
12.53 Kursztyn 2 116
12.58 Cierzpice 2 118
6 |13.05 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 126
13.10 Gogolewo /szkota/ 4 130
13.13 Brodzkie Miyny 3 133
13.16 Brody Pomorskie 3 136
13.19 Brodzkie Miyny 3 139
13.22 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 142
13.25 Gniew 2 144
13.40 Gniew 0 144
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13.45 Szprudowo 6 150
13.48 Cierzpice 3 153
13.53 Kursztyn 2 155
13.58 Cierzpice 2 157
14.05 Gniew 6 163
14.30 Gniew 0 163
14.35 Szprudowo 6 169
14.38 Cierzpice 3 172
14.43 Kursztyn 2 174
14.48 Cierzpice 2 176
14.55 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 184
15.00 Gogolewo /szkota/ 4 188
15.03 Brodzkie Miyny 3 191
15.06 Brody Pomorskie 3 194
15.09 Brodzkie Miyny 3 197
15.12 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 200
15.15 Gniew 2 202
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Autobus nr1  $roda Zatacznik nr 5 do SWZ
L.p. [Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.35 Gniew 0 0
6.40 Szprudowo 6 6
’ 6.43 Cierzpice 3 9
6.48 Kursztyn 2 11
6.52 Cierzpice 2 13
7.00 Gniew 6 19
7.25 Gniew 0 19
7.30 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 21
7.33 Brodzkie Mtyny 3 24
o |35 Brody Pomorskie 3 27
7.38 Brodzkie Mtyny 3 30
7.42 Gogolewo /szkota/ 3 33
7.45 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 36
7.50 Gniew 2 38
9.10 Gniew 0 38
9.15 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 40
9.18 Brodzkie Mtyny 3 43
3 [9.20 Brody Pomorskie 3 46
9.22 Brodzkie Miyny 3 49
g7 Gogolewo /szkota/ 3 52
9.30 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 55
11.10 Gniew 0 55
11.14 Nicponia /krzyz/ 2 57
11.16 Nicponia /bloki/ 1 58
4 1118 Tymawal/os. Le$ne/ 1 59
11.20 Tymawa /szkola/ 2 61
1922 Tymawa/os. Leéne/ 1 62
11.24 Nicponia /bloki/ 1 63
11.26 Nicponia /krzyz/ 1 64
11.50 Gniew 2 66
11.55 Szprudowo 6 72
11.58 Cierzpice 3 75
12.03 Kursztyn 2 4
12.08 Cierzpice 2 79
5 12.15 Gniew, ul. Gniewskie Myny 8 87
12.20 Gogolewo /szkota/ 4 91
12.23 Brodzkie Mtyny 3 94
12.26 Brody Pomorskie 3 97
12.29 Brodzkie Miyny 3 100
12.32 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 103
12.35 Gniew 2 105
12.40 Gniew 0 105
12.45 Szprudowo 6 111
12.48 Cierzpice 3 114
12.53 Kursztyn 2 116
12.58 Cierzpice 2 118
6 13.05 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 126
13.10 Gogolewo /szkota/ 4 130
13.13 Brodzkie Mtyny 3 133
13.16 Brody Pomorskie 3 136
13.19 Brodzkie Miyny 3 139
13.22 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 142
13.25 Gniew 2 144
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13.40 Gniew 0 144
13.45 Szprudowo 6 150
13.48 Cierzpice 3 153
13.53 Kursztyn 2 155
13.58 Cierzpice 2 157
14.05 Gniew 6 163
14.30 Gniew 0 163
14.35 Szprudowo 6 169
14.38 Cierzpice 3 172
14.43 Kursztyn 2 174
14.48 Cierzpice 2 176
14.55 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 184
15.00 Gogolewo /szkota/ 4 188
15.03 Brodzkie Mtyny 3 191
15.06 Brody Pomorskie 3 194
15.09 Brodzkie Mtyny 3 197
15.12 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 200
15.15 Gniew 2 202
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Autobus nr1  czwartek Zatacznik nr 5 do SWZ
L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.35 Gniew 0 0
6.40 Szprudowo 6 6
1 6.43 Cierzpice 3 9
6.48 Kursztyn 2 11
6.52 Cierzpice 2 13
7.00 Gniew 6 19
7.25 Gniew 0 19
7.30 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 21
7.33 Brodzkie Miyny 3 24
5 |7.35 Brody Pomorskie 3 27
7.38 Brodzkie Miyny 3 30
7.42 Gogolewo /szkota/ 3 33
7.45 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 36
7.50 Gniew 2 38
9.10 Gniew 0 38
9.15 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 40
9.18 Brodzkie Miyny 3 43
3 9.20 Brody Pomorskie 3 46
9.22 Brodzkie Miyny 3 49
9.27 Gogolewo /szkota/ 3 52
9.30 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 55
11.10 Gniew 0 o
11.14 Nicponia /krzyz/ 2 57
11.16 Nicponia /bloki/ 1 58
4 11.18 Tymawa/os. Leéne/ 1 59
11.20 Tymawa /szkota/ 2 61
11.22 Tymawa/os. Leéne/ 1 62
11.24 Nicponia /bloki/ 1 63
11.26 Nicponia /krzyz/ 1 64
11.50 Gniew 2 66
11.55 Szprudowo 6 72
11.58 Cierzpice 3 75
12.03 Kursztyn 2 77
12.08 Cierzpice 2 79
5 12.15 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 87
12.20 Gogolewo /szkota/ 4 91
12.23 Brodzkie Miyny 3 94
12.26 Brody Pomorskie 3 97
12.29 Brodzkie Miyny 3 100
12.32 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 103
12.35 Gniew 2 105
12.40 Gniew 0 105
12.45 Szprudowo 6 111
12.48 Cierzpice 3 114
12.53 Kursztyn 2 116
12.58 Cierzpice 2 118
6 13.05 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 126
13.10 Gogolewo /szkota/ 4 130
1818 Brodzkie Miyny 3 133
13.16 Brody Pomorskie 3 136
13.19 Brodzkie Miyny 3 139
13.22 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 142
13.25 Gniew 2 144
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czwartek

13.40 Gniew 0 144
13.45 Szprudowo 6 150
13.48 Cierzpice 3 153
13.53 Kursztyn 2 155
13.58 Cierzpice 2 157
14.05 Gniew 6 163
14.30 Gniew 0 163
14.35 Szprudowo 6 169
14.38 Cierzpice 3 172
14.43 Kursztyn 2 174
14.48 Cierzpice 2 176
14.55 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 8 184
15.00 Gogolewo /szkota/ 4 188
15.03 Brodzkie Mtyny 3 191
15.06 Brody Pomorskie 3 194
15.09 Brodzkie Mtyny 3 197
15.12 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 200
15.15 Gniew 2 202
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Autobus nr 1 pigtek Zatacznik nr 5 do SWzZ
Godzina Miejscowosé Odleglosé km

6.35 Gniew 0 0
6.40 Szprudowo 6 6
6.43 Cierzpice 3 9
6.48 Kursztyn 2 11
6.52 Cierzpice 2 13
7.00 Gniew 6 19
7.25 Gniew 0 19
7.30 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 21
7.3 Brodzkie Miyny 3 24
7.35 Brody Pomorskie 3 27
7.38 Brodzkie Miyny 3 30
7.42 Gogolewo /szkota/ 3 33
7.45 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 36
7.50 Gniew 2 38
9.10 Gniew 0 38
9.15 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 40
9.18 Brodzkie Miyny 3 43
9.20 Brody Pomorskie 3 46
9.22 Brodzkie Miyny 3 49
9.27 Gogolewo /szkola/ 3 52
9.30 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 55
11.10 Gniew 0 55
11.14 Nicponia /krzyz/ 2 b7
11.16 Nicponia /bloki/ 1 58
11.18 Tymawa/os. Leéne/ 1 59
11.20 Tymawa /szkola/ 2 61
11.22 Tymawa/os. Lesne/ 1 62
11.24 Nicponia /bloki/ 1 63
11.26 Nicponia /krzyz/ 1 64
11.50 Gniew 2 66
11.55 Szprudowo 6 72
11.58 Cierzpice 3 75
12.03 Kursztyn 2 77
12.08 Cierzpice 2 79
12.15 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 87
12.20 Gogolewo /szkota/ 4 91
12.23 Brodzkie Miyny 3 94
12.26 Brody Pomorskie 3 97
12.29 Brodzkie Miyny 3 100
12.32 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 103
12.35 Gniew 2 105
12.40 Gniew 0 105
12.45 Szprudowo 6 111
12.48 Cierzpice 3 114
12.53 Kursztyn 2 116
12.58 Cierzpice ; 2 118
13.05 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 126
13.10 Gogolewo /szkota/ 4 130
13.13 Brodzkie Miyny 3 133
13.16 Brody Pomorskie 3 136
13.19 Brodzkie Miyny 3 139
13.22 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 142
13.25 Gniew 2 144
13.40 Gniew 0 144
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piatek

13.45 Szprudowo 6 150
13.48 Cierzpice 3 153
13.53 Kursztyn 2 155
13.58 Cierzpice 2 157
14.05 Gniew 6 163
14.30 Gniew 0 163
14.35 Szprudowo 6 169
14.38 Cierzpice 3 172
14.43 Kursztyn 2 174
14.48 Cierzpice 2 176
14.55 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 184
15.00 Gogolewo /szkota/ 4 188
15.03 Brodzkie Miyny 3 191
15.06 Brody Pomorskie 3 194
15.09 Brodzkie Miyny 3 197
1517 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 200
15.15 Gniew 2 202
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Autobus nr 2

Poniedziatek

poniedziatek

Zalacznik nr 5 do SWZ

L.p. |Godzina Miejscowogé Odlegtosé km
6.50 Gniew 0 0
6.55 Cieple 3 3
6.58 Kotto 1 4
7.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 6
7.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 7
7.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 9
7.08 Kuchnia /wal/ 1 10
1 7.09 Kuchnia /éwietlica/ 1 11
7.12 Rozgarty 3 14
7.14 Wielkie Walichnowy 1 15
7.16 Rozgarty 1 16
7.19 Polskie Gronowo/szkota/ 3 19
7.21 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 20
7.23 Kotta 2 22
7.25 Cieple 1 23
7.30 Gniew 3 26
7.30 Gniew 0 26
7.35 Szprudowo 6 32
2 7.38 Cierzpice 3 35
7.43 Kursztyn 2 37
7.48 Cierzpice 2 39
7.55 Gniew 6 45
8.05 Gniew 0 45
8.10 Szprudowo 6 51
3 [8.13 Cierzpice 3 54
8.18 Kursztyn 2 56
8.23 Cierzpice 2 58
8.30 Gniew 6 64
9.10 Gniew 0 64
9.15 Szprudowo 6 70
4 9.18 Cierzpice 3 73
9.23 Kursztyn 2 75
9.28 Cierzpice 2 Ll
9.35 Gniew 6 83
11.50. Gniew 0 83
11.55 Ciepte 3 86
11.58 Kotto 1 87
12.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 89
12,02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 90
12.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 92
12.09 Kuchnia /wat/ 1 93
5 |12.12 Kuchnia /$wietlica/ 1 94
12.14 Rozgarty 3 97
12.16 Wielkie Walichnowy 1 98
12.19 Rozgarty 1 99
12,21 Polskie Gronowo/szkota/ 3 102
12.23 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 103
12.25 Kotto 2 105
12.30 Ciepte 1 106
12.35 Gniew 3 109
13.30 Gniew 0 109
13.34 Nicponia /krzyz/ 2 111
13.36 Nicponia /bloki/ 1 112
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poniedziatek

13.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 113
6 [13.40 Tymawa /szkota/ 2 115
13.42 Tymawa/os. Leéne/ 1 116
13.44 Nicponia /bloki/ 1 117
13.46 Nicponia /krzyz/ 1 118
13.50 Gniew 2 120
14.30 Gniew 0 120
14.34 Nicponia /krzyZ/ 2 122
14.36 Nicponia /bloki/ 1 123
14.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 124
7 [14.40 Tymawa /szkota/ 2 126
14.42 Tymawalos. Le$ne/ 1 127
14.44 Nicponia /bloki/ 1 128
14.46 Nicponia fkrzyz/ 1 129
14.50 Gniew 2 131
14.50 Gniew 0 131
14.55 Ciepte 3 134
14.58 Kotlo 1 135
15.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 137
15.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 138
15.07 Kuchnia /éwietlica/ 2 140
15.08 Kuchnia /wal/ 1 141
8 15.09 Kuchnia /$wietlica/ 1 142
15.12 Rozgarty 3 145
15.14 Wielkie Walichnowy 1 146
15.16 Rozgarty 1 147
15.19 Polskie Gronowo/szkotal 3 150
15.21 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 151
15.23 Kotto 2 153
15.25 Ciepte 1 154
15.30 Gniew 3 157
15.30 Gniew 0 157
15.35 Szprudowo 6 163
9 15.38 Cierzpice 3 166
15.43 Kursztyn 2 168
15.48 Cierzpice 2 170
15.55 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 178
16.00 Gogolewo /szkota/ 4 182
16.03 Brodzkie Mtyny 3 185
10 16.06 Brody Pomorskie 3 188
16.09 Brodzkie Mtyny 3 191
16.12 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 194
16.15 Gniew 2 196
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Autobus nr2 wtorek Zatacznik nr 5 do SWz
L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtos¢ km

6.50 Gniew 0 0
6.55 Cieple 3 3
6.58 Kotio 1 4
7.00 Polskie Gronowo/kaplica/ p 6
7.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 7
7.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 9
7.08 Kuchnia /wat/ 1 10
1 7.09 Kuchnia /$wietlica/ 1 11
7.12 Rozgarty 3 14
7.14 Wielkie Walichnowy 1 15
7.16 Rozgarty 1 16
7.19 Polskie Gronowo/szkota/ 3 19
7.21 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 20
7.23 Kotto 2 22
7.25 Ciepte 1 23
7.30 Gniew 3 26
7.30 Gniew 0 26
7.35 Szprudowo 6 32
2 7.38 Cierzpice 3 35
7.43 Kursztyn 2 37
7.48 Cierzpice 2 39
7.55 Gniew 6 45
8.05 Gniew 0 45
8.10 Szprudowo 6 51
3 8.13 Cierzpice 3 54
8.18 Kursztyn 2 56
8.23 Cierzpice 2 58
8.30 Gniew 6 64
9.10 Gniew 0 64
9.15 Szprudowo 6 70
4 9.18 Cierzpice 3 73
9.23 Kursztyn 2 75
9.28 Cierzpice 2 K4
| 9.35 Gniew 6 83
11.50. Gniew 0 83
11.55 Ciepte 3 86
11.58 Kotto 1 87
12.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 89
12.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 90
12.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 92
12.09 Kuchnia /wat/ i 93
5 12.12 Kuchnia /$wietlica/ 1 94
12.14 Rozgarty 3 97
12.16 Wielkie Walichnowy 1 98
12.19 Rozgarty 1 99
12.21 Polskie Gronowo/szkota/ 3 102
12.23 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 103
12.25 Kotlo 2 105
12.30 Ciepte 1 106
12.35 Gniew 3 109
13.30 Gniew 0 109
13.34 Nicponia /krzyz/ 2 111
13.36 Nicponia /bloki/ 1 112
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13.38 Tymawa/os. Le$ne/ 1 113
6 |13.40 Tymawa /szkota/ 2 116
13.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 116
13.44 Nicponia /bloki/ 1 117
13.46 Nicponia /krzyz/ 1 118
13.50 Gniew 2 120
14.30 Gniew 0 120
14.34 Nicponia /krzyz/ 2 122
14.36 Nicponia /bloki/ 1 123
14.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 124
7  |14.40 Tymawa /szkota/ 2 126
14.42 Tymawa/os. Le$ne/ 1 127
14.44 Nicponia /bloki/ 1 128
14.46 Nicponia /krzyz/ 1 129
14.50 Gniew 2 131
14.50 Gniew 0 131
14.55 Ciepte 3 134
14.58 Kotto 1 135
15.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 137
15.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 138
15.07 Kuchnia /éwietlica/ 2 140
15.08 Kuchnia /wal/ 1 141
15.09 Kuchnia /éwietlica/ 1 142
8
15.12 Rozgarty 3 145
15.14 Wielkie Walichnowy 1 146
15.16 Rozgarty 1 147
15.19 Polskie Gronowo/szkota/ 3 150
15.21 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 151
15.23 Kotio 2 153
15.25 Ciepte 1 154
15.30 Gniew 3 157
15.30 Gniew 0 157
15.35 Szprudowo 6 163
15.38 Cierzpice 3 166
9
15.43 Kursztyn 2 168
15.48 Cierzpice 2 170
15.55 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 178
16.00 Gogolewo /szkota/ 4 182
16.03 Brodzkie Miyny 3 185
10 16.06 Brody Pomorskie 3 188
16.09 Brodzkie Miyny 3 191
16.12 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 194
16.15 Gniew 2 196
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Autobus nr2 $roda Zatacznik nr 5 do SWZ
L.p. |Godzina Miejscowosé Odleglos¢ km
6.50 Gniew 0 0
6.55 Ciepte 3 3
6.58 Kotto 1 4
7.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 6
7.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 7
7.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 9
7.08 Kuchnia /wat/ 1 10
1 7.09 Kuchnia /$wietlica/ 1 11
412 Rozgarty 3 14
7.14 Wielkie Walichnowy 1 15
7.16 Rozgarty 1 16
7.19 Polskie Gronowo/szkofa/ 3 19
7.21 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 20
7.23 Kotlo 2 22
7.25 Ciepte 1 23
7.30 Gniew 3 26
7.30 Gniew 0 26
7.35 Szprudowo 6 32
7.38 Cierzpice 3 35
7.43 Kursztyn 2 37
7.48 Cierzpice 2 39
7.55 Gniew 6 45
8.05 Gniew 0 45
8.10 Szprudowo 6 51
3 8.13 Cierzpice 3 54
8.18 Kursztyn 2 56
8.23 Cierzpice 2 58
8.30 Gniew 6 64
9.10 Gniew 0 64
9.15 Szprudowo 6 70
4 9.18 Cierzpice 3 73
9.23 Kursztyn 2 75
9.28 Cierzpice 2 77
9.35 Gniew 6 83
11.50. Gniew 0 83
11.55 Ciepte 3 86
11.58 Kotto i 87
12.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 89
12.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 90
12.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 92
12.09 Kuchnia /wat/ 1 93
5 12.12 Kuchnia /éwietlica/ 1 94
12.14 Rozgarty 3 97
12.16 Wielkie Walichnowy 1 98
12.19 Rozgarty 1 99
12.21 Polskie Gronowo/szkota/ 3 102
12.23 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 103
12.25 Kotto 2 105
12.30 Ciepte 1 106
12.35 Gniew 3 109
13.30 Gniew 0 109
13.34 Nicponia /krzyz/ 2 111
13.36 Nicponia /bloki/ 1 112
13.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 113
6 13.40 Tymawa /szkota/ 2 115
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Sroda

13.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 116
13.44 Nicponia /bloki/ 1 117
13.46 Nicponia /krzy2/ 1 118
13.50 Gniew 2 120
14.30 Gniew 0 120
14.34 Nicponia /krzyZ/ 2 122
14.36 Nicponia /bloki/ 1 123
14.38 Tymawalos. Lesne/ 1 124
7 14.40 Tymawa /szkota/ 2 126
14.42 Tymawal/os. Leéne/ 1 127
14.44 Nicponia /bloki/ 1 128
14.46 Nicponia /krzyz/ 1 129
14.50 Gniew 2 131
14.50 Gniew 0 131
14.55 Ciepte 3 134
14.58 Kotto 1 135
15.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 137
15.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 138
15.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 140
15.08 Kuchnia /wal/ 1 141
8 15.09 Kuchnia /swietlica/ 1 142
15.12 Rozgarty 3 145
15.14 Wielkie Walichnowy 1 146
15.16 Rozgarty 1 147
15.19 Polskie Gronowo/szkota/ 3 150
1521 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 151
15.23 Kotto 2 153
15.25 Ciepte 1 154
15.30 Gniew 3 157
15.30 Gniew 0 157
15.35 Szprudowo 6 163
9 15.38 Cierzpice 3 166
15.43 Kursztyn 2 168
15.48 Cierzpice 2 170
15.55 Gniew, ul. Gniewskie Myny 8 178
16.00 Gogolewo /szkota/ 4 182
16.03 Brodzkie Mtyny 3 185
10 16.06 Brody Pomorskie 3 188
16.09 Brodzkie Mtyny 3 191
16.12 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 194
16.15 Gniew 2 196
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czwartek

Autobus nr2 czwartek Zalacznik nr 5 do SWZ
Godzina Miejscowosé Odlegtosé km

6.50 Gniew 0 0
6.55 Cieple 3 3
6.58 Kotto 1 4
7.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 6
7.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 7
7.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 9
7.08 Kuchnia /wat/ 1 10
7.09 Kuchnia /$wietlica/ 1 11
7.12 Rozgarty 3 14
7.14 Wielkie Walichnowy 1 18
7.16 Rozgarty 1 16
7.19 Polskie Gronowo/szkota/ 3 19
7.21 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 20
7.23 Kotto 2 22
7.25 Ciepte 1 23
7.30 Gniew 3 26
7.30 Gniew 0 26
7.35 Szprudowo 6 32
7.38 Cierzpice 3 35
7.43 Kursztyn 2 37
7.48 Cierzpice 2 39
7.55 Gniew 6 45
8.05 Gniew 0 45
8.10 Szprudowo 6 51
8.13 Cierzpice 3 54
8.18 Kursztyn 2 56
8.23 Cierzpice P 58
8.30 Gniew 6 64
9.10 Gniew 0 64
9.15 Szprudowo 6 70
9.18 Cierzpice 3 73
9.23 Kursztyn 2 75
9.28 Cierzpice 2 77
9.35 Gniew 6 83
11.50. Gniew 0 83
11.55 Ciepte 3 86
11.58 Kotto 1 87
12.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 89
12.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 90
12.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 92
12.09 Kuchnia /wat/ 1 93
12.12 Kuchnia /$wietlica/ 1 94
12.14 Rozgarty 3 97
12.16 Wielkie Walichnowy 1 98
12.19 Rozgarty 1 99
12.21 Polskie Gronowo/szkota/ 3 102
12.23 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 103
12.25 Kotlo 2 105
12.30 Ciepte 1 106
12.35 Gniew 3 109
13.30 Gniew 0 109
13.34 Nicponia /krzyz/ 2 111
13.36 Nicponia /bloki/ 1 112

Strona 1




czwartek

13.38 Tymawalos. Lesne/ 1 113
6 [13.40 Tymawa /szkota/ 2 115
13.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 116
13.44 Nicponia /bloki/ 1 117
13.46 Nicponia /krzyz/ 1 118
13.50 Gniew 2 120
14.30 Gniew 0 120
14.34 Nicponia /krzyz/ 2 122
14.36 Nicponia /bloki/ 1 123
14.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 124
7 |14.40 Tymawa /szkota/ 2 126
14.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 127
14.44 Nicponia /bloki/ 1 128
14.46 Nicponia /krzyz/ 1 129
14.50 Gniew 2 131
14.50 Gniew 0 191
14.55 Ciepte 3 134
14.58 Kotto 1 135
15.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 137
15.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 138
15.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 140
15.08 Kuchnia /wal/ 1 141
15.09 Kuchnia /$wietlica/ 1 142
8
15.12 Rozgarty 3 145
15.14 Wielkie Walichnowy 1 146
15.16 Rozgarty 1 147
15.19 Polskie Gronowo/szkota/ 3 150
15.21 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 151
15.23 Kotto 2 153
15.25 Ciepte 1 154
15.30 Gniew 3 157
15.30 Gniew 0 157
15.35 Szprudowo 6 163
15.38 Cierzpice 3 166
9
15.43 Kursztyn 2 168
15.48 Cierzpice 2 170
15.55 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 8 178
16.00 Gogolewo /szkota/ < 182
16.03 Brodzkie Miyny 3 185
10 16.06 Brody Pomorskie 3 188
16.09 Brodzkie Miyny 3 191
16.12 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 194
16.15 Gniew 2 196
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Autobus nr2 piatek Zatacznik nr 5 do SWz
Godzina Miejscowosé Odlegtosé km

6.50 Gniew 0 0
6.55 Ciepte 3 3
6.58 Kotlo 1 4
7.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 6
7.02 Polskie Gronowa/szkota/ 1 {
7.07 Kuchnia /éwietlica/ 2 9
7.08 Kuchnia /wal/ 1 10
7.09 Kuchnia /$wietlica/ 1 1l
7.12 Rozgarty 3 14
7.14 Wielkie Walichnowy 1 15
7.16 Rozgarty 1 16
7.19 Polskie Gronowo/szkota/ 3 19
7.21 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 20
7.23 Kotlo 2 22
7.25 Cieple 1 23
7.30 Gniew 3 26
7.30 Gniew 0 26
7.35 Szprudowo 6 32
7.38 Cierzpice 3 35
7.43 Kursztyn 2 37
7.48 Cierzpice 2 39
7.55 Gniew 6 45
8.05 Gniew 0 45
8.10 Szprudowo 6 51
8.13 Cierzpice 3 54
8.18 Kursztyn 2 56
8.23 Cierzpice 2 58
8.30 Gniew 6 64
9.10 Gniew 0 64
9.15 Szprudowo 6 70
9.18 Cierzpice 3 73
9.23 Kursztyn 2 75
9.28 Cierzpice 2 77
9.35 Gniew 6 83
11.50. Gniew 0 83
11.55 Ciepte 3 86
11.58 Kotto 1 87
12.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 89
12.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 90
12.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 92
12.09 Kuchnia /wat/ 1 93
12.12 Kuchnia /$wietlica/ 1 94
12.14 Rozgarty 3 97
12.16 Wielkie Walichnowy 1 98
12.19 Rozgarty 1 99
12.21 Polskie Gronowo/szkota/ 3 102
12.23 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 103
12.25 Kotto 2 105
12.30 Cieple 1 106
12.35 Gniew 3 109
13.30 Gniew 0 109
13.34 Nicponia /krzyz/ 2 111
13.36 Nicponia /bloki/ 1 1i2
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13.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 113
6 |13.40 Tymawa /szkota/ 2 115
13.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 116
13.44 Nicponia /bloki/ 1 117
13.46 Nicponia /krzyz/ 1 118
13.50 Gniew 2 120
14.30 Gniew 0 120
14.34 Nicponia /krzyz/ 2 122
14.36 Nicponia /bloki/ 1 123
14.38 Tymawa/os. Leéne/ 1 124
7  |14.40 Tymawa /szkota/ 2 126
14.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 127
14.44 Nicponia /bloki/ 1 128
14.46 Nicponia /krzyz/ 1 129
14.50 Gniew 2 131
14.50 Gniew 0 131
14.55 Ciepte 3 134
14.58 Kotto 1 135
15.00 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 137
15.02 Polskie Gronowo/szkota/ 1 138
15.07 Kuchnia /$wietlica/ 2 140
15.08 Kuchnia /wat/ 1 141
15.09 Kuchnia /$wietlica/ 1 142
8
15.12 Rozgarty 3 145
15.14 Wielkie Walichnowy 1 146
15.16 Rozgarty 1 147
15.19 Polskie Gronowo/szkotal 3 150
15.21 Polskie Gronowo/kaplica/ 1 151
15.23 Kotto 2 153
15.25 Ciepte 1 154
15.30 Gniew 3 157
15.30 Gniew 0 157
15.35 Szprudowo 6 163
15.38 Cierzpice 3 166
9
15.43 Kursztyn 2 168
15.48 Cierzpice 2 170
15.55 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 8 178
16.00 Gogolewo /szkota/ 4 182
16.03 Brodzkie Miyny 3 185
10 16.06 Brody Pomorskie 3 188
16.09 Brodzkie Miyny 3 191
16.12 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 194
16.15 Gniew 2 196
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Autobus nr 3

Poniedziatek

poniedziatek

Zatacznik nr 5 do SWz

L.p. |[Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.40 Gniew 0 0
6.44 Nicponia /krzyz/ 2 2
6.46 Nicponia /bloki/ 1 3
6.48 Tymawa/os. Lesne/ 1 4
1 6.50 Tymawa /szkota/ 2 6
6.52 Tymawa/os. Lesne/ 1 7
6.54 Nicponia /bloki/ 1 8
6.55 Nicponia /krzyz/ 1 9
7.00 Gniew 2 11
7.00 Gniew 0 11
7.05 Jelen 8 19
2 1710 Rakowiec 2 21
7.20 Piaseczno 3 24
7.25 Gniew 6 30
7.30 Gniew 0 30
7.34 Nicponia /krzyz/ 2 32
7.36 Nicponia /bloki/ 1 33
7.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 34
3 740 Tymawa /szkota/ 2 36
7.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 37
7.44 Nicponia /bloki/ 1 38
7.45 Nicponia /krzyz/ 1 39
7.49 Gniew 2 41
7.55 Gniew 0 41
8.05 Jelen 8 49
4 (810 Rakowiec 2 51
8.15 Mate Wyreby 3 54
8.20 Piaseczno 3 57
8.25 Gniew 6 63
8.30 Gniew 0 63
8.34 Nicponia /krzyz/ 2 65
8.36 Nicponia /bloki/ 1 66
8.38 Tymaway/os. Lesne/ 1 67
8.40 Tymawa /szkota/ 2 69
8.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 70
8.44 Nicponia /bloki/ 1 71
8.46 Nicponia /krzyz/ 1 72
8.50 Gniew 2 74
9.30 Gniew 0 74
9.34 Nicponia /krzyz/ 2 76
9.36 Nicponia /bloki/ 1 77
9.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 78
6 [9.40 Tymawa /szkota/ 2 80
9.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 81
9.44 Nicponia /bloki/ 1 82
9.46 Nicponia /krzyz/ 1 83
9.50 Gniew 2 85
11.50 Gniew 0 85
11.54 Nicponia /krzyz/ 2 87
11.56 Nicponia /bloki/ 1 88
11.58 Tymawa/os. Legne/ 1 89
7 [12.00 Tymawa /szkota/ 2 91
12.02 Tymawa/os. Legne/ 1 92
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poniedziatek

12.04 Nicponia /bloki/ 1 93

12.06 Nicponia /krzyz/ 1 94

12.10 Gniew 2 96

12.10 Gniew 0 96

12.15 Piaseczno 6 102

12.20 Jelen 2 104

8 12.25 Rakowiec 2 106
12.30 Mate Wyreby 3 109

12.35 Piaseczno 3 112

12.40 Gniew 6 118

12.40 Gniew 0 118

12.44 Nicponia /krzyz/ 2 120

12.46 Nicponia /bloki/ 1 121

12.48 Tymawa/os. Lesne/ 1 122

9 |[12.50 Tymawa /szkota/ 2 124
12.52 Tymawa/os. Lesne/ 1 125

12.54 Nicponia /bloki/ 1 126

12.56 Nicponia /krzyz/ 1 127

13.00 Gniew 2 129

13.00 Gniew 0 129

13.05 Piaseczno 6 135

13.10 Jelen 2 137

10 |13.15 Rakowiec 2 139
13.20 Mate Wyreby 3 142

13.25 Piaseczno 3 145
13.30 Gniew 6 151

13.55 Gniew 0 151

14.00 Piaseczno 6 157

14.05 Jelen 2 159

11 |14.10 Rakowiec 2 161
14.15 Mate Wyreby 3 164
14.20 Piaseczno 3 167
14.25 Gniew 6 173

14.55 Gniew 0 173

15.00 Piaseczno 6 179

15.05 Jelen 2 181

12 |15.10 Rakowiec 2 183
15.15 Mate Wyreby 3 186

15.20 Piaseczno 3 189

15.25 Gniew 2 191

15.30 Gniew 0 191

15.34 Nicponia /krzyz/ 2 193

15.36 Nicponia /bloki/ 1 194

15.38 Tymawal/os. Lesne/ 1 195

13 |15.40 Tymawa /szkota/ 2 197
15.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 198

15.44 Nicponia /bloki/ 1 199

15.46 Nicponia /krzy2/ 1 200
15.50 Gniew 2 202
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Autobus nr 3 wtorek Zatgcznik nr 5 do SWz
L.p. |Godzina Miejscowosé Odleglosé km
6.40 Gniew 0 0
6.44 Nicponia /krzyz/ 2 2
6.46 Nicponia /bloki/ 1 3
6.48 Tymawa/os. Lesne/ 1 4
1 6.50 Tymawa /szkota/ 2 6
6.52 Tymawa/os. Leéne/ 1 7
6.54 Nicponia /bloki/ 1 8
6.55 Nicponia /krzyz/ 1 9
7.00 Gniew 2 11
7.00 Gniew 0 11
7.05 Jelen 8 19
2 |7.10 Rakowiec 2 21
7.20 Piaseczno 3 24
7.25 Gniew 6 30
7.30 Gniew 0 30
7.34 Nicponia /krzyz/ 2 32
7.36 Nicponia /bloki/ 1 33
7.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 34
3 740 Tymawa /szkota/ 2 36
7.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 37
7.44 Nicponia /bloki/ 1 38
7.45 Nicponia /krzyz/ 1 39
7.49 Gniew 2 41
7.55 Gniew 0 41
8.05 Jelen 8 49
4 |80 Rakowiec 2 51
8.15 Mate Wyreby 3 54
8.20 Piaseczno 3 57
8.25 Gniew 6 63
8.30 Gniew 0 63
8.34 Nicponia /krzyz/ 2 65
8.36 Nicponia /bloki/ 1 66
8.38 Tymawa/os. Legne/ 1 67
8.40 Tymawa /szkola/ 2 69
8.42 Tymawa/os. Legne/ 1 70
8.44 Nicponia /bloki/ 1 71
8.46 Nicponia /krzyz/ 1 72
8.50 Gniew 2 74
9.30 Gniew 0 74
9.34 Nicponia /krzyz/ 2 76
9.36 Nicponia /bloki/ 1 77
9.38 Tymawal/os. Lesne/ 1 78
6 9.40 Tymawa /szkota/ 2 80
9.42 Tymawa/os. Lesne/ q 81
9.44 Nicponia /bloki/ 1 82
9.46 Nicponia /krzyz/ 1 83
9.50 Gniew 2 85
11.50 Gniew 0 85
11.54 Nicponia /krzyz/ 2 87
11.56 Nicponia /bloki/ 1 88
11.58 Tymawal/os. Leéne/ 1 89
7 12.00 Tymawa /szkota/ 2 91
12.02 Tymawa/os. Legne/ 1 92
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12.04 Nicponia /bloki/ 1 93
12.06 Nicponia /krzyz/ 1 94
12.10 Gniew 2 96
12.10 Gniew 0 96
12.15 Piaseczno 6 102
12.20 Jelen 2 104
8 1225 Rakowiec 2 106
12.30 Mate Wyreby 3 109
12.35 Piaseczno 3 112
12.40 Gniew 6 118
12.40 Gniew 0 118
12.44 Nicponia /krzy2/ 2 120
12.46 Nicponia /bloki/ 1 121
12.48 Tymawalos. Le$ne/ 1 122
9 |12.50 Tymawa /szkota/ 2 124
12.52 Tymawa/os. Lesne/ 1 125
12.54 Nicponia /bloki/ 1 126
12.56 Nicponia /krzyz/ 1 127
13.00 Gniew 2 129
13.00 Gniew 0 129
13.05 Piaseczno 6 135
13.10 Jelen 2 137
10 [|13.15 Rakowiec 2 139
13.20 Mate Wyreby 3 142
13.25 Piaseczno 3 145
13.30 Gniew 6 151
13.55 Gniew 0 151
14.00 Piaseczno 6 157
14.05 Jelen 2 159
11 ]14.10 Rakowiec 2 161
14.15 Mate Wyreby 3 164
14.20 Piaseczno 3 167
14.25 Gniew 6 173
14.55 Gniew 0 173
15.00 Piaseczno 6 179
15.05 Jelen 2 181
12 |15.10 Rakowiec 2 183
15.15 Mate Wyreby 3 186
15.20 Piaseczno 3 189
15.25 Gniew 2 191
15.30 Gniew 0 191
15.34 Nicponia /krzyZ/ 2 193
15.36 Nicponia /bloki/ 1 194
15.38 Tymawa/os. Leéne/ 1 195
13 |15.40 Tymawa /szkota/ 2 197
15.42 Tymawal/os. Lesne/ 1 198
15.44 Nicponia /bloki/ 1 199
15.46 Nicponia /krzyz/ 1 200
15.50 Gniew 2 202
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Autobus nr3 $éroda Zatacznik nr 5 do SWz
L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.40 Ghiew 0 0
6.44 Nicponia /krzyz/ 2 2
6.46 Nicponia /bloki/ 1 3
6.48 Tymawa/os. Lesne/ 1 4
1 6.50 Tymawa /szkota/ 2 6
6.52 Tymawa/os. Lesne/ 1 7
6.54 Nicponia /bloki/f 1 8
6.55 Nicponia /krzyz/ 1 9
7.00 Gniew 2 11
7.00 Gniew 0 11
7.05 Jelen 8 19
2 1710 Rakowiec 2 21
7.20 Piaseczno 3 24
7.25 Gniew 6 30
7.30 Gniew 0 30
7.34 Nicponia /krzyz/ 2 32
7.36 Nicponia /bloki/ 1 33
7.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 34
3 7.40 Tymawa /szkota/ 2 36
7.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 37
7.44 Nicponia /bloki/ 1 38
7.45 Nicponia /krzyz/ 1 39
7.49 Gniew 2 41
7.55 Gniew 0 41
8.05 Jelen 8 49
4 [810 Rakowiec 2 51
8.15 Mate Wyreby 3 54
8.20 Piaseczno 3 57
8.25 Gniew 6 63
8.30 Gniew 0 63
8.34 Nicponia /krzyz/ 2 65
8.36 Nicponia /bloki/ 1 66
8.38 Tymawa/os. Legne/ 1 67
8.40 Tymawa /szkota/ 2 69
8.42 Tymawa/os. Legne/ 1 70
8.44 Nicponia /bloki/ 1 71
8.46 Nicponia /krzyz/ 1 72
8.50 Gniew 2 74
9.30 Gniew 0 74
9.34 Nicponia /krzyz/ 2 76
9.36 Nicponia /bloki/ 1 77
9.38 Tymawa/os. Le$ne/ 1 78
6 |9.40 Tymawa /szkota/ 2 80
9.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 81
9.44 Nicponia /bloki/ 1 82
9.46 Nicponia /krzyz/ 1 83
9.50 Gniew 2 85
11.50 Gniew 0 85
11.54 Nicponia /krzyz/ 2 87
11.56 Nicponia /bloki/ 1 88
11.58 Tymawa/os. Legne/ 1 89
7 12.00 Tymawa /szkota/ 2 91
12.02 Tymawa/os. Lesne/ 1 92
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12.04 Nicponia /bloki/ 1 93
12.06 Nicponia /krzyz/ 1 94
12.10 Gniew 2 96
12.10 Gniew 0 96
12.15 Piaseczno 6 102
12.20 Jelen 2 104
8 12.25 Rakowiec 2 106
12.30 Mate Wyreby 3 109
12.35 Piaseczno 3 182
12.40 Gniew 6 118
12.40 Gniew 0 118
12.44 Nicponia /krzyz/ 2 120
12.46 Nicponia /bloki/ 1 121
12.48 Tymawa/os. Lesne/ 1 122
9 |12.50 Tymawa /szkota/ 2 124
12.52 Tymawa/os. Lesne/ 1 125
12.54 Nicponia /bloki/ 1 126
12.56 Nicponia /krzyz/ 1 127
13.00 Gniew 2 129
13.00 Gniew 0 129
13.05 Piaseczno 6 135
13.10 Jelen 2 137
10 |13.15 Rakowiec 2 139
13.20 Mate Wyreby 3 142
13.25 Piaseczno 3 145
13.30 Gniew 6 151
13.55 Gniew 0 151
14.00 Piaseczno 6 157
14.05 Jelen 2 159
11 [14.10 Rakowiec 2 161
14.15 Mate Wyreby 3 164
14.20 Piaseczno 3 167
14.25 Gniew 6 173
14.55 Gniew 0 173
15.00 Piaseczno 6 179
15.05 Jelen ] 181
12  |15.10 Rakowiec 2 183
15.15 Mate Wyreby 3 186
15.20 Piaseczno 3 189
15.25 Gniew 2 191
15.30 Gniew 0 191
15.34 Nicponia /krzyz/ 2 193
15.36 Nicponia /bloki/ 1 194
15.38 Tymawa/os. Le$ne/ 1 195
13 |15.40 Tymawa /szkota/ 2 197
15.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 198
15.44 Nicponia /bloki/ 1 199
15.46 Nicponia /krzyz/ 1 200
15.50 Gniew 2 202
15.50 Gniew 2 204
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Autobus nr 3

czwartek

czwartek

Zatacznik nr 5 do SWZ

L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.40 Gniew 0 0
6.44 Nicponia /krzyz/ 2 2
6.46 Nicponia /bloki/ 1 3
6.48 Tymawa/os. Legne/ 1 4
1 6.50 Tymawa /szkota/ 2 6
6.52 Tymawa/os. Lesne/ 1 il
6.54 Nicponia /bloki/ 1 8
6.55 Nicponia /krzyz/ 1 9
7.00 Gniew 2 11
7.00 Gniew 0 11
7.05 Jelen 8 19
2 710 Rakowiec 2 21
7.20 Piaseczno 3 24
7.25 Gniew 6 30
7.30 Gniew 0 30
7.34 Nicponia /krzyz/ 2 32
7.36 Nicponia /bloki/ 1 33
7.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 34
3 [7.40 Tymawa /szkola/ 2 36
7.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 37
7.44 Nicponia /bloki/ 1 38
7.45 Nicponia /krzyz/ 1 39
7.49 Gniew 2 41
7.55 Gniew 0 41
8.05 Jelen 8 49
4 |80 Rakowiec 2 51
8.15 Mate Wyreby 3 54
8.20 Piaseczno 3 57
8.25 Gniew 6 63
8.30 Gniew 0 63
8.34 Nicponia /krzyz/ 2 65
8.36 Nicponia /bloki/ 1 66
8.38 Tymawalos. Lesne/ 1 67
8.40 Tymawa /szkota/ 2 69
8.42 Tymawa/os. Legne/ 1 70
8.44 Nicponia /bloki/ 1 71
8.46 Nicponia /krzyz/ 1 72
8.50 Gniew 2 74
9.30 Gniew 0 74
9.34 Nicponia /krzyz/ 2 76
9.36 Nicponia /bloki/ 1 77
9.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 78
6 940 Tymawa /szkota/ 2 80
9.42 Tymawa/os. Lesgne/ 1 81
9.44 Nicponia /bloki/ 1 82
9.46 Nicponia /krzyz/ 1 83
9.50 Gniew 2 85
11.50 Gniew 0 85
11.54 Nicponia /krzyz/ 2 87
11.56 Nicponia /bloki/ 1 88
11.58 Tymawa/os. Leéne/ 1 89
7 12.00 Tymawa /szkota/ 2 91
12.02 Tymawa/os. Lesne/ 1 92
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12.04 Nicponia /bloki/ 1 93
12.06 Nicponia /krzyz/ 1 94
12.10 Gniew 2 96
12.10 Gniew 0 96
12.15 Piaseczno 6 102
12.20 Jelen 2 104
8 12.25 Rakowiec 2 106
12.30 Mate Wyreby 3 109
12.35 Piaseczno 3 112
12.40 Gniew 6 118
12.40 Gniew 0 118
12.44 Nicponia /krzy2/ 2 120
12.46 Nicponia /bloki/ 1 121
12.48 Tymawa/os. Lesne/ 1 122
9 [1250 Tymawa /szkota/ 2 124
12.52 Tymawa/os. Lesne/ 1 125
12.54 Nicponia /bloki/ 1 126
12.56 Nicponia /krzyz/ 1 127
13.00 Gniew 2 129
13.00 Gniew 0 129
13.05 Piaseczno 6 135
13.10 Jelen 2 137
10 [13.15 Rakowiec 2 139
13.20 Mate Wyreby 3 142
13.25 Piaseczno 3 145
13.30 Gniew 6 151
13.55 Gniew 0 151
14.00 Piaseczno 6 157
14.05 Jelen ] 159
11 |14.10 Rakowiec 2 161
14.15 Mate Wyreby 3 164
14.20 Piaseczno 3 167
14.25 Gniew 6 173
14.55 Gniew 0 173
15.00 Piaseczno 6 179
15.05 Jelen 2 181
12 |15.10 Rakowiec 2 183
15.15 Mate Wyreby 3 186
15.20 Piaseczno 3 189
15.25 Gniew 2 191
15.30 Gniew 0 191
15.34 Nicponia /krzyz/ 2 193
15.36 Nicponia /bloki/ 1 194
15.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 195
13  [15.40 Tymawa /szkota/ 2 197
15.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 198
15.44 Nicponia /bloki/ 1 199
15.46 Nicponia /krzyz/ 1 200
15.50 Gniew 2 202
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pigtek

Autobus nr 3 piatek Zatacznik nr 5 do SWz
L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtosé km

6.40 Gniew 0 0
6.44 Nicponia /krzyz/ 2 2
6.46 Nicponia /bloki/ 1 3
6.48 Tymawa/os. Legne/ 1 4
1 6.50 Tymawa /szkota/ 2 6
6.52 Tymawa/os. Legne/ 1 7
6.54 Nicponia /bloki/ 1 8
6.55 Nicponia /krzyz/ 1 9
7.00 Gniew 2 11
7.00 Gniew 0 11
7.05 Jelen 8 19
2 7.10 Rakowiec 2 21
7.20 Piaseczno 3 24
| 7.25 Gniew 6 30
7.30 Gniew 0 30
7.34 Nicponia /krzyz/ 2 32
7.36 Nicponia /bloki/ 1 33
7.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 34
3 7.40 Tymawa /szkota/ 2 36
7.42 Tymawal/os. Lesne/ 1 37
7.44 Nicponia /bloki/ 1 38
7.45 Nicponia /krzyz/ 1 39
7.49 Gniew 2 41
7.565 Gniew 0 41
8.05 Jelen 8 49
4 8.10 Rakowiec 2 51
8.15 Mate Wyreby 3 54
8.20 Piaseczno 3 &7
8.25 Gniew 6 63
8.30 Gniew 0 63
8.34 Nicponia /krzyz/ 2 65
8.36 Nicponia /bloki/ 1 66
8.38 Tymawal/os. Lesne/ 1 67
5 8.40 Tymawa /szkota/ 2 69
8.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 70
8.44 Nicponia /bloki/ 1 71
8.46 Nicponia /krzyz/ 1 72
8.50 Gniew 2 74
9.30 Gniew 0 74
9.34 Nicponia /krzyz/ 2 76
9.36 Nicponia /bloki/ 1 77
9.38 Tymawa/os. Legne/ 1 78
6 9.40 Tymawa /szkola/ 2 80
9.42 Tymawal/os. Lesne/ 1 81
9.44 Nicponia /bloki/ 1 82
9.46 Nicponia /krzyz/ 1 83
9.50 Gniew 2 85
11.50 Gniew 0 85
11.54 Nicponia /krzyz/ 2 87
11.56 Nicponia /bloki/ 1 88
11.58 Tymawa/os. Le$ne/ 1 89
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pigtek

7 12.00 Tymawa /szkota/ 2 91
12.02 Tymawa/os. Lesne/ 1 92
12.04 Nicponia /bloki/ 1 93
12.06 Nicponia /krzyz/ i 94
12.10 Gniew 2 96
12.10 Gniew 0 96
12.15 Piaseczno 6 102
12.20 Jelen 2 104
8 12.25 Rakowiec 2 106
12.30 Mate Wyreby 3 109
12.35 Piaseczno 3 112
12.40 Gniew 6 118
12.40 Gniew 0 118
12.44 Nicponia /krzy2/ 2 120
12.46 Nicponia /bloki/ 1 121
12.48 Tymawa/os. Lesne/ 1 122
9 12.50 Tymawa /szkota/ 2 124
12.52 Tymawa/os. Lesne/ 1 125
12.54 Nicponia /bloki/ 1 126
12.56 Nicponia /krzyz/ 1 127
13.00 Gniew 2 129
13.00 Gniew 0 129
13.05 Piaseczno 6 135
13.10 Jelen 2 137
10 1315 Rakowiec 2 139
13.20 Mate Wyreby 3 142
13.25 Piaseczno 3 145
13.30 Gniew 6 151
13.55 Gniew 0 151
14.00 Piaseczno 6 157
14.05 Jelen 2 159
1 [14.10 Rakowiec 2 161
14.15 Mate Wyreby 3 164
14.20 Piaseczno 3 167
14.25 Gniew 6 173
14.55 Gniew 0 73
15.00 Piaseczno 6 179
15.05 Jelen 2 181
12 |15.10 Rakowiec 2 183
1515 Mate Wyreby 3 186
15.20 Piaseczno 3 189
1525 Gniew 2 191
15.30 Gniew 0 191
15.34 Nicponia /krzy2/ 2 193
15.36 Nicponia /bloki/ 1 194
15.38 Tymawa/os. Lesne/ 1 195
13 ]15.40 Tymawa /szkota/ 2 197
15.42 Tymawa/os. Lesne/ 1 198
15.44 Nicponia /bloki/ 1 199
15.46 Nicponia /krzyz/ 1 200
15.50 Gniew 2 202
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Autobus nr 4

Poniedziatek

poniedziatek

Zatacznik nr 5 do SWzZ

L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.40 Gniew 0 0
6.45 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 2
6.48 Brodzkie Miyny 3 2
4 |6:50 Brody Pomorskie 3 8
6.52 Brodzkie Miyny 3 11
6.57 Gogolewo /szkota/ 3 14
7.00 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 1Z
7.05.. Gniew 2 19
7.05 Gniew 0 19
2 |7.10 Szprudowo Wybudowanie 5 24
7.15 Gniew 5 29
7.20 Gniew 0 29
7.30 Rakowiec 10 39
7.35 Jelenica 2 41
7.45 Tymawa 3 44
2 |7.55 Jelenica 3 47
8.00 Milanowo 3 50
8.05 Jelen 4 54
8.15 Piaseckie Pola 4 58
8.25 Piaseczno 3 61
8.30 Gniew 6 67
8.30 Gniew 0 67
8.35 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 69
8.38 Brodzkie Miyny 3 72
4 [8:40 Brody Pomorskie 3 75
8.42 Brodzkie Miyny 3 78
8.47 Gogolewo /szkota/ 3 81
8.50 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 84
8.55 Gniew 2 86
9.30 Gniew 0 86
5 935 Szprudowo Wybudowanie 5 91
9.40 Gniew 5 96
11.30 Gniew 0 96
o 11.35 Szprudowo 6 102
11.40 Piaseczno 12 114
11.45 Gniew 6 120
11.50 Gniew 0 120
11.55 Szprudowo Wybudowanie 5 125
12.00 Gniew 5 130
7 1210 Gniew 0 130
12.15 Piaseczno 6 136
12.20 Piaseckie Pola 3 139
12.30 Jelenica 6 145
12.40 Gniew 10 155
12.45 Gniew 0 155
12.52 Szprudowo Wybudowanie 5 160
13.02 Piaseczno 6 166
8
13.07 Piaseckie Pola 3 169
13.17 Jelenica 7 176
13:.27 Gniew 9 185
13.30 Gniew 0 185
13.35 Ciepte 3 188
13.38 Kotio 1 189
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poniedziatek

13.41 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 191
13.44 Kotto 2 193
9 13.49 Ciepte 1 194
13.54 Gniew 0 194
13.55 Gniew 3 197
14.00 Piaseczno 6 203
14.05.. Piaseckie Pola 3 206
14.10. Piaseczno 3 209
14.15 Gniew 6 215
14.30 Gniew 0 215
14.35 Szprudowo Wybudowanie 5 220
14.45 Piaseczno 11 231
10 |14.50 Piaseczno 0 231
14,55 Piaseckie Pola 3 234
15.00 Piaseczno 3 237
15.05 Gniew 6 243
15.30 Gniew 0 243
1845 Szprudowo Wybudowanie 5 248
11 15.42 Piaseczno 11 259
15.47 Jelen 4 263
15.53 Rakowiec 2 265
16.03 Gniew 10 275
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Autobus nr4 wtorek Zatacznik nr 5 do SWZ
Godzina Miejscowosé Odlegtosé km

6.40 Gniew 0 0
6.45 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 2
6.48 Brodzkie Mtyny 3 5
6.50 Brody Pomorskie 3 8
6.52 Brodzkie Miyny 3 bl
6.57 Gogolewo /szkota/ 3 14
7.00 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 17
7.05.. Gniew 2 19
7.05 Gniew 0 19
7.10 Szprudowo Wybudowanie 5 24
7.15 Gniew 5 29
7.20 Gniew 0 29
7.30 Rakowiec 10 39
7.35 Jelenica 2 41
7.45 Tymawa 3 44
7.55 Jelenica 3 47
8.00 Milanowo 3 50
8.05 Jelenr 4 54
8.15 Piaseckie Pola 4 58
8.25 Piaseczno 3 61
8.30 Gniew 6 67
8.30 Gniew 0 67
8.35 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 69
8.38 Brodzkie Miyny 3 72
8.40 Brody Pomorskie 3 75
8.42 Brodzkie Mtyny 3 78
8.47 Gogolewo /szkota/ 3 81
8.50 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 84
8.55 Gniew 2 86
9.30 Gniew 0 86
9.35 Szprudowo Wybudowanie 5 91
9.40 Gniew 5 96
11.30 Gniew 0 96
11.35 Szprudowo 6 102
11.40 Piaseczno 12 114
11.45 Gniew 6 120
11.50 Gniew 0 120
11.55 Szprudowo Wybudowanie 5 125
12.00 Gniew 5 130
12.10 Gniew 0 130
12.15 Piaseczno 6 136
12.20 Piaseckie Pola 3 139
12.30 Jelenica 6 145
12.40 Gniew 10 155
12.45 Gniew 0 155
12.52 Szprudowo Wybudowanie = 160
13.02 Piaseczno 6 166
13.07 Piaseckie Pola 3 169
13.17 Jelenica 7 176
13.27 Gniew 9 185
13.30 Gniew 0 185
13.35 Cieple 3 188
13.38 Kotto 1 189
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wtorek

13.41 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 191
13.44 Kotto 2 193
9 13.49 Ciepte 1 194
13.54 Gniew 0 194
13.55 Gniew 3 197
14.00 Piaseczno 6 203
14.05.. Piaseckie Pola 3 206
14.10. Piaseczno 3 209
14.15 Gniew 6 215
14.30 Gniew 0 215
14.35 Szprudowo Wybudowanie 5 220
14.45 Piaseczno 11 231
10 |14.50 Piaseczno 0 231
14.55 Piaseckie Pola 3 234
15.00 Piaseczno 3 237
15.05 Gniew 6 243
15.30 Gniew 0 243
15.85 Szprudowo Wybudowanie 5 248
11 15.42 Piaseczno 11 259
15.47 Jelen 4 263
15.53 Rakowiec 2 265
16.03 Gniew 10 275
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Autobus nr4 $roda Zatacznik nr 5 do SWZ
L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.40 Gniew 0 0
6.45 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 2
6.48 Brodzkie Mtyny 3 5
;1650 Brody Pomorskie 3 8
6.52 Brodzkie Mtyny 3 11
6.57 Gogolewo /szkota/ 3 14
7.00 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 17
7.05.. Gniew 2 19
7.05 Gniew 0 19
2 7.10 Szprudowo Wybudowanie 5 24
7.15 Gniew 5 29
7.20 Gniew 0 29
7.30 Rakowiec 10 39
7.35 Jelenica 2 41
7.45 Tymawa 3 44
% 7.55 Jelenica 3 47
8.00 Milanowo 3 50
8.05 Jelen 4 54
8.15 Piaseckie Pola 4 58
8.25 Piaseczno 3 61
8.30 Gniew 6 67
8.30 Gniew 0 67
8.35 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 69
8.38 Brodzkie Mtyny 3 s
4 [8:40 Brody Pomorskie 3 75
8.42 Brodzkie Mtyny 3 78
8.47 Gogolewo /szkota/ 3 81
8.50 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 84
8.55 Gniew 2 86
9.30 Gniew 0 86
5 |9.35 Szprudowo Wybudowanie 5 91
9.40 Gniew 5 96
11.30 Gniew 0 96
11.35 Szprudowo 6 102
* [0 Piaseczno 12 114
11.45 Gniew 6 120
11.50 Gniew 0 120
11.55 Szprudowo Wybudowanie 5 125
12.00 Gniew 5 130
7 12.10 Gniew 0 130
12.15 Piaseczno 6 136
12.20 Piaseckie Pola 3 139
12.30 Jelenica 6 145
12.40 Gniew 10 155
12.45 Gniew 0 155
12.52 Szprudowo Wybudowanie 5 160
8 13.02 Piaseczno 6 166
13.07 Piaseckie Pola 3 169
13.17 Jelenica 7 176
13.27 Gniew 9 185
13.30 Gniew 0 185
13.35 Ciepte 3 188
13.38 Kotto 1 189
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Sroda

13.41 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 191
13.44 Kotto 2 193
9 13.49 Ciepte 1 194
13.54 Gniew 0 194
13.55 Gniew 3 197
14.00 Piaseczno 6 203
14.05.. Piaseckie Pola 3 206
14.10. Piaseczno 3 209
14.15 Gniew 6 215
14.30 Gniew 0 215
14.35 Szprudowo Wybudowanie 5 220
14.45 Piaseczno 11 231
10 |14.50 Piaseczno 0 231
14.55 Piaseckie Pola 3 234
15.00 Piaseczno 3 237
15.05 Gniew 6 243
15.30 Gniew 0 243
1535 Szprudowo Wybudowanie 8 248
11 15.42 Piaseczno 11 259
15.47 Jelen 4 263
15.53 Rakowiec 2 265
16.03 Gniew 10 275
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Autobus nr 4

czwartek

czwartek

Zatacznik nr 5 do SWZ

L.p. [Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.40 Gniew 0 0
6.45 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 2
6.48 Brodzkie Mtyny 3 2
1 6.50 Brody Pomorskie 3 8
6.52 Brodzkie Mtyny 3 11
6.57 Gogolewo /szkota/ 3 14
7.00 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 17
7.05.. Gniew 2 19
7.05 Gniew 0 19
2 1710 Szprudowo Wybudowanie 5 24
7.15 Gniew 5 29
7.20 Gniew 0 29
7.30 Rakowiec 10 39
7.35 Jelenica 2 41
7.45 Tymawa 3 44
5 7.55 Jelenica 3 47
8.00 Milanowo 3 50
8.05 Jelen 4 54
8.15 Piaseckie Pola 4 58
8.25 Piaseczno 3 61
8.30 Gniew 6 67
8.30 Gniew 0 67
8.35 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 69
8.38 Brodzkie Miyny 3 72
4 1840 Brody Pomorskie 3 75
8.42 Brodzkie Miyny 3 78
8.47 Gogolewo /szkota/ 3 81
8.50 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 84
8.55 Gniew 2 86
9.30 Gniew 0 86
5 1935 Szprudowo Wybudowanie 5 91
9.40 Gniew 5 96
11.30 Gniew 0 96
11.35 Szprudowo 6 102
N 11.40 Piaseczno 12 114
11.45 Gniew 6 120
11.50 Gniew 0 120
11.55 Szprudowo Wybudowanie 5 125
12.00 Gniew 5 130
7 12.10 Gniew 0 130
12.15 Piaseczno 6 136
12.20 Piaseckie Pola 3 139
12.30 Jelenica 6 145
12.40 Gniew 10 155
12.45 Gniew 0 155
12.52 Szprudowo Wybudowanie 5 160
13.02 Piaseczno 6 166
8
13.07 Piaseckie Pola 3 169
13.17 Jelenica 7 176
13.27 Gniew 9 185
13.30 Gniew 0 185
13.35 Ciepte 3 188
13.38 Kotto 1 189
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czwartek

13.41 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 191
13.44 Kotto 2 193
9 13.49 Ciepte 1 194
13.54 Gniew 0 194
13.55 Gniew 3 197
14.00 Piaseczno 6 203
14.05.. Piaseckie Pola 3 206
14.10. Piaseczno 3 209
14.15 Gniew 6 215
14.30 Gniew 0 215
14.35 Szprudowo Wybudowanie 5 220
14.45 Piaseczno 11 231
10 |14.50 Piaseczno 0 231
14.55 Piaseckie Pola 3 234
15.00 Piaseczno 3 287
15.05 Gniew 6 243
15.30 Gniew 0 243
15.35 Szprudowo Wybudowanie 5 248
11 15.42 Piaseczno 11 259
15.47 Jelen 4 263
15.53 Rakowiec 2 265
16.03 Gniew 10 275
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Autobus nr4 piatek Zatacznik nr 5 do SWz2
L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.40 Gniew 0 0
6.45 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 2
6.48 Brodzkie Mtyny 3 5
. 6.50 Brody Pomorskie 3 8
6.52 Brodzkie Miyny 3 11
6.57 Gogolewo /szkota/ 3 14
7.00 Gniew, ul. Gniewskie Mtyny 3 17
7.05.. Gniew 2 19
7.05 Gniew 0 19
2 7.10 Szprudowo Wybudowanie 5 24
7.15 Gniew 5 29
7.20 Gniew 0 29
7.30 Rakowiec 10 39
7.35 Jelenica 2 41
7.45 Tymawa 3 44
3 7.55 Jelenica 3 47
8.00 Milanowo 3 50
8.05 Jelen 4 54
8.15 Piaseckie Pola 4 58
8.25 Piaseczno 3 61
8.30 Gniew 6 67
8.30 Gniew 0 67
8.35 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 2 69
8.38 Brodzkie Miyny 3 72
4 [8:40 Brody Pomorskie 3 Vs
8.42 Brodzkie Mtyny o 78
8.47 Gogolewo /szkota/ 3 81
8.50 Gniew, ul. Gniewskie Miyny 3 84
8.55 Gniew 2 86
9.30 Gniew 0 86
5 935 Szprudowo Wybudowanie 5 91
9.40 Gniew 5 96
11.30 Gniew 0 96
11.35 Szprudowo 6 102
* [11.40 Piaseczno 12 114
11.45 Gniew 6 120
11.50 Gniew 0 120
11.55 Szprudowo Wybudowanie 5 125
12.00 Gniew 5 130
’ 12.10 Gniew 0 130
12.15 Piaseczno 6 136
12.20 Piaseckie Pola 3 139
12.30 Jelenica 6 145
12.40 Gniew 10 155
12.45 Gniew 0 155
12.52 Szprudowo Wybudowanie 5 160
13.02 Piaseczno 6 166
8
13.07 Piaseckie Pola 3 169
13.17 Jelenica 7 176
13.27 Gniew 9 185
13.30 Gniew 0 185
13.35 Ciepte 3 188
13.38 Kotto 1 189
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pigtek

13.41 Polskie Gronowo/kaplica/ 2 191
13.44 Kotto 2 193
9 13.49 Ciepte 1 194
13.54 Gniew 0 194
13.55 Gniew 3 197
14.00 Piaseczno 6 203
14.05.. Piaseckie Pola 3 206
14.10. Piaseczno 3 209
14.15 Gniew 6 215
14.30 Gniew 0 215
14.35 Szprudowo Wybudowanie 5 220
14.45 Piaseczno 11 231
10 |14.50 Piaseczno 0 231
14.55 Piaseckie Pola 3 234
15.00 Piaseczno 3 237
15.05 Gniew 6 243
15.30 Gniew 0 243
15.35 Szprudowo Wybudowanie 5 248
11 15.42 Piaseczno 11 259
15.47 Jelen 4 263
15.53 Rakowiec 2 265
16.03 Gniew 10 275
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Autobus nr 5

poniedziatek

poniedziatek

Zatgcznik nr 5 do SWZ

L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.20 Gniew 0 0
6.22 Nicponia (DK91) 2 2
6.25 Piaseczno 4 6
6.27 Jelen 2 8
6.30 Rakowiec 2 10
6.32 Pilcki 2 12
6.34 Mata Karczma 2 14
4 6.36 Stary Miyn 2 16
6.38 Kolonia Ostrowicka 1 17
6.43 Pienigzkowo 5 22
6.48 Ostrowite 2 25
6.50 Kolonia Ostrowicka 3 28
6.52 Stary Miyn 5 33
6.55 Rakéwko 3 36
7.00 Mata Karczma 4 40
7.05 Opalenie 6 46
7.10 Opalenie 0 46
7.12 Aplinki 2 48
7.15 Jazwiska 3 51
2 (747 Betlejem 2 53
7.19 Jazwiska 2 55
7.21 Aplinki 3 58
7.23 Opalenie 2 60
7.25 Opalenie 0 60
3 7.30 Widlice Géme 3 63
7.35 Opalenie 3 66
7.45 Opalenie 0 66
7.47 Aplinki 2 68
7.50 Rakowiec 3 7
7.53 Pilcki 3 74
7.55 Mata Karczma 2 76
7.57 Stary Miyn 2 78
7.59 Kolonia Ostrowicka 1 79
8.01 Dabréwka 2 81
8.03 Kolonia Ostrowicka 2 83
4 |8.08 Potwies 3 86
8.15 Pienigzkowo 5 91
8.20 Pienigzkowo 0 91
8.25 Kolonia Ostrowicka 5 96
8.27 Stary Miyn 1 97
8.30 Rakowko 3 100
8.32 Mata Karczma 2 102
8.37 Opalenie 6 108
8.40 Opalenie 0 108
8.50 Gniew 15 123
11.00 Gniew 0 123
11.05. Szprudowo 6 129
11.08 Cierzpice 3 132
5 11.13 Kursztyn 2 134
11.18 Cierzpice 2 136
11.25 Gniew 6 142
11.25 Gniew 0 142
11.35 Opalenie 15 157
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poniedziatek

11.40 Opalenie 0 167
11.45 Mata Karczma 6 163
11.47 Rakoéwko 2 165
11.49 Mata Karczma 2 167
6 [11:88 Pilcki 3 170
11.56 Rakowiec 3 173
12.00 Jelen 2 175
12.05 Piaseczno 2 177
12.10 Gniew 6 183
12.30 Opalenie 15 198
12.40 Opalenie 0 198
12.45 Mata Karczma 6 204
7 12.47 Pilcki 2 206
12.49 Rakowiec 2 208
12.53 Aplinki ) 211
12.55 Opalenie 2 213
13.00 Opalenie 0 213
13.05 Widlice Gérne 3 216
13.10 Opalenie 3 219
13.12 Aplinki 2 221
13.15 Jazwiska 3 224
18:47 Betlejem 2 226
g 1319 Tymawa 2 228
13.22 Jelenica 3 231
13.25 Rakowiec 5 236
13.30 Wielkie Wyreby 3 239
13.35 Rakowiec 3 242
13.37 Pilcki 2 244
13.40 Mata Karczma 2 246
13.45 Opalenie 6 252
13.45 Opalenie 0 252
13.47 Aplinki 2 254
13.50 Rakowiec 3 257
9 13.52 Jelen 2 259
13.54 Piaseczno 2 261
13.56 Nicponia (DK91) 2 263
13.58 Gniew 2 265
14.10 Opalenie 15 280
14.30 Opalenie 0 280
14.35 Widlice Gérne 3 283
14.40 Opalenie 3 286
14.45 Mata Karczma 6 292
14.47 Rakdwko 2 294
14.49 Mata Karczma 2 296
10 14.51 Pilcki 2 298
14.53 Rakowiec 2 300
14.58 Wielkie Wyreby 3 303
15.03 Rakowiec 3 306
15.05 Jelen 2 308
15.07 Piaseczno 2 310
15.10 Nicponia (DK91) 4 314
15.12 Gniew 2 316
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Autobus nr 5

wtorek

wtorek

Zalacznik nr 5 do SWz

L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegto$é  [km
6.20 Gniew 0 0
6.22 Nicponia (DK91) 2 2
6.25 Piaseczno 4 6
6.27 Jelen 2 8
6.30 Rakowiec 2 10
6.32 Pilcki 2 12
6.34 Mata Karczma 2 14
1 6.36 Stary Miyn 2 16
6.38 Kolonia Ostrowicka 1 17
6.43 Pienigzkowo 5 22
6.48 Ostrowite 3 25
6.50 Kolonia Ostrowicka 3 28
6.52 Stary Mtyn 5 33
6.55 Rakoéwko 3 36
7.00 Mata Karczma 4 40
7.05 Opalenie 6 46
7.10 Opalenie 0 46
7.12 Aplinki 2 48
7.15 Jazwiska 3 51
2 747 Betlejem 2 53
7.19 Jazwiska 2 55
7.21 Aplinki 3 58
7.23 Opalenie 2 60
7.25 Opalenie 0 60
3 7.30 Widlice Gérne 3 63
7.35 Opalenie 3 66
7.45 Opalenie 0 66
7.47 Aplinki 2 68
7.50 Rakowiec 3 71
7.53 Pilcki 3 74
7.55 Mata Karczma 2 76
7.57 Stary Miyn 2 78
7.59 Kolonia Ostrowicka 1 79
8.01 Dabrowka 2 81
4 8.03 Kolonia Ostrowicka 2 83
8.08 Poélwies 3 86
8.15 Pienigzkowo 5 91
8.20 Pienigzkowo 0 91
8.25 Kolonia Ostrowicka 5 96
8.27 Stary Mtyn 1 97
8.30 Rakoéwko 3 100
8.32 Mata Karczma 2 102
8.37 Opalenie 6 108
11.40 Opalenie 0 108
11.45 Mata Karczma 6 114
11.47 Rakowko 2 116
11.49 Mata Karczma 2 118
5 11.53 Pilcki 3 121
11.56 Rakowiec 3 124
12.00 Jelen 2 126
12.05 Piaseczno 2 128
12.10 Gniew 6 134
12.30 Opalenie 15 149
12.40 Opalenie 0 149
12.45 Mata Karczma 6 155
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wtorek

6 12.47 Pilcki 2 157
12.49 Rakowiec 2 159
12.53 Aplinki 3 162
12.55 Opalenie 2 164
13.00 Opalenie 0 164
13.05 Widlice Gérne 3 167
13.10 Opalenie 3 170
13.12 Aplinki 2 172
13.15 Jazwiska 3 175
1347 Betlejem 2 177

7 13.19 Tymawa 2 179
13.22 Jelenica 3 182
13.25 Rakowiec 5 187
13.30 Wielkie Wyreby 3 190
13.35 Rakowiec 3 193
13.37 Pilcki 2 195
13.40 Mata Karczma 2 197
13.45 Opalenie 6 203
13.45 Opalenie 0 203
13.47 Aplinki 2 205
13.50 Rakowiec 3 208

8 13.52 Jelen 2 210
13.54 Piaseczno 2 212
13.56 Nicponia (DK91) 2 214
13.58 Gniew 2 216
14.10 Opalenie 15 231
14.30 Opalenie 0 231
14.35 Widlice Gérne 3 234
14.40 Opalenie 3 237
14.45 Mata Karczma 6 243
14.47 Rakéwko 2 245
14.49 Mata Karczma 2 247

9 14.51 Pilcki 2 249
14.53 Rakowiec 2 251
14.58 Wielkie Wyreby 3 254
15.03 Rakowiec 3 257
15.05 Jelen 2 259
15.07 Piaseczno 2 261
15.10 Nicponia (DK91) 4 265
15.12 Gniew 2 267
15.25 Opalenie 15 282
15.25 Opalenie 0 282
15.30 Widlice Gérne 3 285
15.35 Opalenie 3 288
15.40 Mata Karczma 6 294
15.42 Stary Miyn 2 296
15.44 Kolonia Ostrowicka 1 297
15.46 Ostrowite 3 300

10 [15.48 Kolonia Ostrowicka 3 303
15.50 Stary Miyn 1 304
15.52 Mata Karczma 2 306
15.54 Pilcki 2 308
15.56 Rakowiec 2 310
16.00 Wielkie Wyreby 3 313
16.05 Piaseczno 3 316
16.08 Nicponia (DK91) 4 320
16.10 Gniew 2 322
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Sroda

Autobus nr 5 $roda Zalacznik nr 5 do SWz2
L.p. |Godzina Miejscowosé Odleglosé km
6.20 Gniew 0 0
6.22 Nicponia (DK91) 2 2
6.25 Piaseczno 4 6
6.27 Jelen 2 8
6.30 Rakowiec 2 10
6.32 Pilcki 2 12
6.34 Mata Karczma 2 14
1 6.36 Stary Miyn 2 16
6.38 Kolonia Ostrowicka 1 17
6.43 Pieniazkowo 5 22
6.48 Ostrowite 3 25
6.50 Kolonia Ostrowicka 3 28
6.52 Stary Mtyn 5 33
65.55 Rakéwko 3 36
7.00 Mata Karczma 4 40
7.05 Opalenie 6 46
7.10 Opalenie 0 46
7:12 Aplinki 2 48
7.15 Jazwiska 3 51
2 TAT Betlejem 2 53
7.19 Jazwiska 2 55
7.21 Aplinki 3 58
7.23 Opalenie 2 60
7.25 Opalenie 0 60
3 7.30 Widlice Gérne 3 63
7.35 Opalenie 3 66
7.45 Opalenie 0 66
7.47 Aplinki 2 68
7.50 Rakowiec 3 71
7.53 Pilcki 3 74
7.55 Mata Karczma 2 76
7.57 Stary Miyn 2 78
7.59 Kolonia Ostrowicka 1 79
8.01 Dabréowka 2 81
4 8.03 Kolonia Ostrowicka 2 83
8.08 Potwies 3 86
8.15 Pieniazkowo 5 91
8.20 Pienigzkowo 0 91
8.25 Kolonia Ostrowicka 5 96
8.27 Stary Miyn 1 97
8.30 Rakowko 3 100
8.32 Mata Karczma 2 102
8.37 Opalenie 6 108
11.40 Opalenie 0 108
11.45 Mata Karczma 6 114
11.47 Rakoéwko 2 116
11.49 Mata Karczma 2 118
5 11.53 Pilcki 3 121
11.56 Rakowiec 3 124
12.00 Jelen 2 126
12.05 Piaseczno 2 128
12.10 Gniew 6 134
12.30 Opalenie 15 149
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12.40 Opalenie 0 149
12.45 Mata Karczma 6 155
12.47 Pilcki 2 157
12.49 Rakowiec 2 159
12.53 Aplinki 3 162
12.565 Opalenie 2 164
13.00 Opalenie 0 164
13.05 Widlice Gérne 3 167
13.10 Opalenie 3 170
1312 Aplinki 2 172
13.15 Jazwiska 3 175
13:17 Betlejem 2 177
13.19 Tymawa 2 179
13.22 Jelenica 3 182
13.25 Rakowiec 5 187
13.30 Wielkie Wyreby 3 190
13.35 Rakowiec 3 193
13.37 Pilcki 2 195
13.40 Mata Karczma 2 197
13.45 Opalenie 6 203
13.45 Opalenie 0 203
13.47 Aplinki 2 205
13.50 Rakowiec 3 208
13.52 Jelen 2 210
13.54 Piaseczno 2 212
13.56 Nicponia (DK91) 2 214
13.58 Gniew 2 216
14.10 Opalenie 15 231
14.30 Opalenie 0 231
14.35 Mata Karczma 6 237
14.37 Stary Miyn 2 239
14.39 Kolonia Ostrowicka 1 240
14.47 Polwies 3 243
14.49 Kolonia Ostrowicka 3 246
14.51 Stary Miyn 1 247
14.53 Mata Karczma 2 249
14.55 Pilcki 2 251
14.57 Rakowiec 2 253
15.00 Jelen 2 255
15.02 Piaseczno 2 257
15.06 Nicponia (DK91) 4 261
15.10 Gniew 2 263
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Autobus nr 5

czwartek

czwartek

Zatacznik nr 5 do SWZ

L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.20 Gniew 0 0
6.22 Nicponia (DK91) 2 2
6.25 Piaseczno 4 6
6.27 Jelen 2 8
6.30 Rakowiec 2 10
6.32 Pilcki 2 12
6.34 Mata Karczma 2 14
1 6.36 Stary Miyn 2 16
6.38 Kolonia Ostrowicka 1 17
6.43 Pieniazkowo 5 22
6.48 Ostrowite 3 25
6.50 Kolonia Ostrowicka 3 28
6.52 Stary Miyn 5 33
6.55 Rakowko 3 36
7.00 Mata Karczma 4 40
7.05 Opalenie 6 46
7.10 Opalenie 0 46
742 Aplinki 2 48
7.15 Jazwiska 3 51
2 (747 Betlejem 2 83
7.19 Jazwiska 2 55
7.21 Aplinki 3 58
7.23 Opalenie 2 60
7.25 Opalenie 0 60
3 |7.30 Widlice Gorne 3 63
7.35 Opalenie 3 66
7.45 Opalenie 0 66
7.47 Aplinki 2 68
7.50 Rakowiec 3 71
7.53 Pilcki 3 74
7.55 Mata Karczma 2 76
7.57 Stary Miyn 2 78
7.59 Kolonia Ostrowicka 1 79
8.01 Dabrowka 2 81
4 8.03 Kolonia Ostrowicka 2 83
8.08 Polwies 3 86
8.15 Pienigzkowo 5 91
8.20 Pieniazkowo 0 91
8.25 Kolonia Ostrowicka 5 96
8.27 Stary Miyn 1 97
8.30 Rakowko 3 100
8.32 Mata Karczma 2 102
8.37 Opalenie 6 108
11.40 Opalenie 0 108
11.45 Mata Karczma 6 114
11.47 Rakéwko 2 116
11.49 Mata Karczma 2 118
5 11.53 Pilcki 3 121
11.56 Rakowiec 3 124
12.00 Jelen 2 126
12.05 Piaseczno 2 128
12.10 Gniew 6 134
12.30 Opalenie 15 149
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12.40 Opalenie 0 149
12.45 Mata Karczma 6 155
12.47 Pilcki 2 157
12.49 Rakowiec 2 159
12.53 Aplinki 3 162
12.55 Opalenie 2 164
13.00 Opalenie 0 164
13.05 Widlice Gorne 3 167
13.10 Opalenie 3 170
13.12 Aplinki 2 172
13.15 Jazwiska 3 175
13.17 Betlejem 2 177
13.19 Tymawa 2 179
13.22 Jelenica 3 182
13.25 Rakowiec 5 187
13.30 Wielkie Wyreby 3 190
13.35 Rakowiec 3 193
13.37 Pilcki 2 195
13.40 Mata Karczma 2 197
13.45 Opalenie 6 203
13.45 Opalenie 0 203
13.47 Aplinki 2 205
13.50 Rakowiec 3 208
13.52 Jelen 2 210
13.54 Piaseczno 2 212
13.56 Nicponia (DK91) 2 214
13.58 Gniew 2 216
14.10 Opalenie 15 231
14.30 Opalenie 0 231
14.35 Widlice Gorne 3 234
14.40 Opalenie 3 237
14.45 Mata Karczma 6 243
14.47 Rakowko 2 245
14.49 Mata Karczma 2 247
14.51 Pilcki 2 249
14.53 Rakowiec 2 251
14.58 Wielkie Wyreby 3 254
15.03 Rakowiec 3 257
15.05 Jelen 2 259
15.07 Piaseczno 2 261
15.10 Nicponia (DK91) 4 265
15.12 Gniew 2 267
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Autobus nr 5

piatek

piatek

Zatacznik nr 5 do SW2

L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.20 Gniew 0 0
6.22 Nicponia (DK91) 2 2
6.25 Piaseczno 4 6
6.27 Jelen 2 8
6.30 Rakowiec 2 10
6.32 Pilcki 2 12
6.34 Mata Karczma 2 14
1 6.36 Stary Miyn 2 16
6.38 Kolonia Ostrowicka 1 17
6.43 Pienigzkowo 5 22
6.48 Ostrowite 3 25
6.50 Kolonia Ostrowicka 3 28
6.52 Stary Miyn 5 33
6.55 Rakoéwko 3 36
7.00 Mata Karczma 4 40
7.05 Opalenie 6 46
7.10 Opalenie 0 46
7.12 Aplinki 2 48
7.15 Jazwiska 3 51
2 AT Betlejem 2 53
7.19 Jazwiska 2 55
7.21 Aplinki 3 58
7.23 Opalenie 2 60
7.25 Opalenie 0 60
3 7.30 Widlice Gorne 3 63
7.35 Opalenie 3 66
7.45 Opalenie 0 66
7.47 Aplinki 2 68
7.50 Rakowiec 3 71
7.53 Pilcki 3 74
7.55 Mata Karczma 2 76
7.57 Stary Miyn 2 78
7.59 Kolonia Ostrowicka 1 79
8.01 Dabrowka 2 81
4 8.03 Kolonia Ostrowicka 2 83
8.08 Poétwies 3 86
8.15 Pienigzkowo 5 91
8.20 Pienigzkowo 0 91
8.25 Kolonia Ostrowicka 5 96
8.27 Stary Miyn 1 97
8.30 Rakéwko 3 100
8.32 Mata Karczma 2 102
8.37 Opalenie 6 108
11.40 Opalenie 0 108
11.45 Mata Karczma 6 114
11.47 Rakéwko 2 116
11.49 Mata Karczma 2 118
5 11.53 Pilcki 3 121
11.56 Rakowiec 3 124
12.00 Jelen 2 126
12.05 Piaseczno 2 128
12.10 Gniew 6 134
12.30 Opalenie 15 149
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12.40 Opalenie 0 149
12.45 Mata Karczma 6 155
12.47 Pilcki 2 157
12.49 Rakowiec 2 159
12.53 Aplinki 3 162
12.55 Opalenie 2 164
13.00 Opalenie 0 164
13.05 Widlice Gorne 3 167
13.10 Opalenie 3 170
13.12 Aplinki 2 172
13.15 Jazwiska 3 175
13.17 Betlejem 2 177
13.19 Tymawa 2 179
13.22 Jelenica 3 182
13.25 Rakowiec 5 187
13.30 Wielkie Wyreby 3 190
13.35 Rakowiec 3 193
13.37 Pilcki 2 195
13.40 Mata Karczma 2 197
13.45 Opalenie 6 203
13.45 Opalenie 0 203
13.47 Aplinki 2 205
13.50 Rakowiec 3 208
13.52 Jelen 2 210
13.54 Piaseczno 2 212
13.56 Nicponia (DK91) 2 214
13.58 Gniew 2 216
14.10 Opalenie 15 231
14.30 Opalenie 0 231
14.35 Mala Karczma 6 237
14.55 Pilcki 2 239
14.57 Rakowiec 2 241
15.02 Wielkie Wyrgby 3 244
15.07 Piaseczno 3 247
15.10 Nicponia (DK91) 4 251
15.13 Gniew 2 253
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Autobus nr 6

Poniedziatek

poniedziatek

Zatacznik nr 5 do SW2

L.p. |Godzina Miejscowosé Odlegtosé km
6.20 Gniew 0 0
6.25 Nicponia 3 3
6.30 Tymawa 3 6
1 6.35 Jelenica 3 9
6.40 Aplinki 5 14
6.45 Widlice Gorne 5 19
6.50 Opalenie 5 24
6.50 Opalenie 0 24
6.55 Jazwiska 5 29
7.00 Betlejem 2 31
5 7.05 Tymawa 2 33
7.05 Jelenica 3 36
7.20 Jazwiska 5 41
7.25 Aplinki 2 43
7.30 Opalenie 3 46
7.30 Opalenie 0 46
7.35 Mata Karczma 6 52
7.37 Pilcki 2 54
7.40 Rakowiec 3 57
3 |745 Wielkie Wyreby 3 60
7.50 Rakowiec 3 63
7.57 Aplinki 3 66
8.00 Opalenie 2 68
8.00 Opalenie 0 68
8.10 Gniew 15 83
11.10 Gniew 0 83
11.14 Nicponia /krzyz/ 2 85
11.16 Nicponia /bloki/ 1 86
11.18 Tymawa/os. Lesne/ 1 87
4 11.20 Tymawa /szkota/ 2 89
11.22 Tymawa/os. Lesne/ 1 90
11.24 Nicponia /bloki/ 1 91
11.26 Nicponia /krzyz/ 1 92
11.30 Gniew 2 94
11.30 Gniew 0 94
11.40 Opalenie 15 109
11.40 Opalenie 0 109
11.45 Widlice Gorne 3 112
11.50 Aplinki 5 117
11.55 Jazwiska 3 120
12.00 Betlejem 2 122
5 12.05 Tymawa 2 124
12.10 Jelenica 3 127
12.15 Rakowiec 5 132
12.20 Wielkie Wyreby 3 135
12.25 Rakowiec 3 138
12.28 Pilcki 3 141
12.30 Rakowiec 3 144
12.35 Aplinki 3 147
12.40 Opalenie 2 149
12.40 Opalenie 0 149
12.45 Widlice Gérne 3 152
12.50 Aplinki 5 157
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12.55 Jazwiska 3 160
13.00 Betlejem 2 162
13.05 Tymawa 2 164
13.10 Jelenica 3 167
13.15 Rakowiec 5 172
13.20 Wielkie Wyreby 3 175
13.25 Rakowiec 3 178
13.30 Aplinki 3 181
13.35 Opalenie 2 183
13.35 Opalenie 0 183
13.40 Widlice Gorne 3 186
13.45 Aplinki 5 191
13.50 Jazwiska 3 194
13.55 Betlejem 2 196
14.00 Tymawa 2 198
14.05 Jelenica 3 201
14.10 Rakowiec 5 206
14.15 Wielkie Wyreby 3 209
14.20 Rakowiec 3 212
14.25 Aplinki 3 215
14.30 Opalenie 2 217
14.30 Opalenie 0 217
14.35 Aplinki 2 219
14.40 Jazwiska 3 222
14.45 Betlejem 2 224
15.00 Tymawa 2 226
15.05 Jelenica 3 229
15.10 Rakowiec 5 234
15.15 Jelen 2 236
15.20 Piaseczno 2 238
15.20 Gniew 6 244
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Autobus nr 6 Wtorek Zatacznik nr 5 do SWzZ
L.p. |Godzina Miejscowosé Odleglosé km
6.20 Gniew 0 0
6.25 Nicponia 3 8
1 6.30 Tymawa 3 6
6.35 Jelenica 3 9
6.45 Jazwiska 5 14
6.50 Opalenie 5 19
6.50 Opalenie 0 19
6.55 Jazwiska 5 24
7.00 Betlejem 2 26
5 |7.05 Tymawa 2 28
7.05 Jelenica 3 31
7.20 Jazwiska 5 36
7.25 Aplinki 2 38
7.30 Opalenie 3 41
7.30 Opalenie 0 41
7.35 Mata Karczma 6 47
7.37 Pilcki 2 49
3 [7:40 Rakowiec 3 52
7.45 Wielkie Wyreby 3 55
7.50 Rakowiec 3 58
7.57 Aplinki 3 61
8.00 Opalenie 2 63
8.00 Gniew 15 78
11.10 Gniew 0 78
11.15 Piaseczno 6 84
4  111.20 Jazwiska 2 86
11.25 Rakowiec 2 88
11.30 Aplinki 3 91
11.35 Opalenie 2 93
11.40 Opalenie 0 93
11.45 Widlice Gérne 3 96
11.50 Aplinki 5 101
11.55 Jazwiska 3 104
12.00 Betlejem 2 106
5 12.05 Tymawa 2 108
12.10 Jelenica 3 111
12,15 Rakowiec 5 116
12.20 Wielkie Wyreby 3 119
12.25 Rakowiec 3 122
12.28 Pilcki 3 125
12.30 Rakowiec 3 128
12.35 Aplinki 3 131
12.40 Opalenie 2 133
12.40 Opalenie 0 133
12.45 Widlice Gorne 3 136
12.50 Aplinki 5 141
12.55 Jazwiska 3 144
6 13.00 Betlejem 2 146
13.05 Tymawa 2 148
13.10 Jelenica 3 151
13.15 Rakowiec 5 156
